

Položkový rozpočet
Karlovy Vary, Meandr Ohře - přípojka kNN

POL	POPIS	MN	MJ	CENA/MJ	CELKEM
Oceněné práce					
1	KABEL AXKE-J 4X35MM2,VOLNE ULOZENY	270,00	M	12,00	3 240,00
2	STITEK OZNACOV.SJZ PRO KABEL-NOVA VEDENI	30,00	KS	8,00	240,00
3	POJISTKA NOZOVA NN PLN000 63A VC.MONTAZE	3,00	KS	3,00	9,00
4	UKONC.KAB.DO 4X 50 BEZ TRMENU,BEZ OK	2,00	KS	124,00	248,00
5	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	145,00	M	4,60	667,00
6	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU2C-L PRO AL4X35	1,00	KS	1 420,00	1 420,00
7	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.4	137,00	M	128,00	17 536,00
8	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.4	137,00	M	39,00	5 343,00
9	PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32	10,00	M2	14,80	148,00
10	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	5,00	M3	115,00	575,00
11	KAB.LOZE PISKOVE SIRE 35 CM,BEZ ZAKRYTI	117,00	M	16,80	1 965,60
12	PROSTUP Z PE TRUBKY VLN. PR.110/94 ROLE	20,00	M	39,00	780,00
13	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM	117,00	M	6,00	702,00
14	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	38,36	M3	63,00	2 416,68
15	DEM+MONT.CHODNIK ASFALT. KRYT NAD VYKOP	10,00	M2	860,00	8 600,00
16	DEM+MONT.CHODNIK ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	10,00	M2	270,00	2 700,00
17	VYKOP JAMY PRO SPOJKU DO 10KV RUCNE TR.4	1,00	KS	690,00	690,00
18	VYPODLOZ.,ODDELENI,KRYTI SPOJKY DO 6KV	1,00	KS	58,00	58,00
19	ZAHOZ JAMY PRO KABEL.SPOJKU RUCNE TR.3-4	1,50	M3	142,00	213,00
celková cena					47 551,28

Ostatní dodávky ČEZ Logistiky

1	KABEL 1-AXKE-J 4X 35MM2 RE	283,50	M	59,70	16924,95
2	STITEK PVC NA KABELU-359050	30,00	KS	3,00	90,00
3	PASEK VAZACI KABEL. VPC 5/430 BAL-100KS	0,30	BAL	110,00	33,00
4	POJISTKA PLN000 63A GG NOZOVA	3,00	KS	27,00	81,00
5	SPOJKA PRIMA 1KV SSU 2C-L (35-95)	1,00	KS	185,00	185,00
6	SPOJKA KABEL/36KV 35 ALU-ZE	4,00	KS	22,00	88,00
7	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL.110 CERNA 50M	20,00	M	32,00	640,00
8	FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERVA 125M	0,94	KS	885,00	828,36
9	CIHLA PALENA PLNA P10 29/14/6,5 CERVENA	7,00	KS	8,50	59,50
celková cena					18 929,81

Dodávky zhotovitele

1	CEZDSO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	1360,00	KG	0,14	190,40
2	CEZDSO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	8000,00	KG	0,19	1520,00
3	CEZDSO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	4328,10	KG	0,19	822,34
4	CEZDSO KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL	24,30	KG	0,33	8,02
5	CEZDSO LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG	1,20	KG	27,00	32,40
6	CEZDSO ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY	41,70	KG	13,40	558,78
7	CEZDSO KOTOUC REZACI DIAMANT PR450ASFALT	0,02	KS	7650,00	153,00
8	CEZDSO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B	961,80	KG	0,28	269,30
9	CEZDSO ZIVICE JEMNOZRNNNA OKJ TR.OK-II	1519,20	KG	1,44	2187,65
10	CEZDSO ZIVICE STREDNEZRNNNA OKS TR.OK-II	1772,40	KG	1,32	2339,57
11	CEZDSO ZIVICE HRUBOZRNNNA OKH TR.OK-II	1772,40	KG	1,35	2392,74
12	CEZDSO PISEK ZASYPOVY CERVENY FR.0-4	15030,00	KG	0,10	1503,00
celková cena					11 977,20

Ostatní náklady

1	VYTÝČENÍ PODZEMNÍCH SÍTÍ	1,00	KS	1650,00	1650,00
2	DOPRAVA VÝKONOVÉHO MATERIÁLU,ODVOZ ZEMINY	1,00	KS	2500,00	2500,00
3	REVIZE	1,00	KS	2800,00	2800,00
4	SKLÁDKOVNÉ	1,00	KS	1500,00	1500,00
5	KOORDINAČNÍ ČINNOST ZHOTOVITELE	1,00	KS	1500,00	1500,00
6	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO STAVU	1,00	KS	6500,00	6500,00
celková cena					16 450,00

CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY

94 908,29

Zpracoval dne 9.5.2012 Čestmír Pícka
 SUPTel a.s. Plzeň, Hřbitovní 15

10.5.2012

SUPTel a.s.
 Hřbitovní 15
 312 00 Plzeň
 DIČ: CZ25229397
 Tel.: 377 433 333
 Fax: 377 433 374